
Městská časť Bratislava-Staré Město

Odběratel'
Městská časf Bratislava-Staré Město
Vajanského nábrežie 3
81421 BRATISLAVA
IČO : 00603147 DtČ : 2020804170
Bankové spojenie : Všeobecná úvěrová banka., a.s., č.účtu [BAŇ SK02 0200 0000 OOQO 0152 6012

Adresa dodavateli
A.I.I. Technické služby s.r.o.
Fanónska cesta 34 A
851 04 Bratislava
IČO : 45917833 DIČ : 2023138755

Objednávka č. 1000/2018
Údržba budov, pnestorov a objektov 05 6 O 635006 0219 42 Analytika: 609 Zdroj: 41

Předmět objednávky Spolu
Eur

Podfa zmluvy 511/2016 si u Vás objednáváme ořez a tvarovanie živých plotov v mesiaai
august podFa přílohy.

SPOLU 11372.16

Přesná adresa a PSČ
odberatefa, ktorému má
bvt' faktura zaslaná

Dodacia lehota
Splatnost*

Městská časť Bratislava-Staré Město
Vajanského nábrežie 3

814 21 Bratislava

30 dní od doručenia faktúrv

Předmět objednávky je rozpočtovo krytý.

Vybavuje : Ing. Tomáš Ferenčucha
Tel.: 02/59246325
Email: tomas.ferencuchafaiistaremesto.sk

Datum vystavenia: 22.08.2018

Vyhotovil: Ferenčucha TomáŠ^Im

Podpis:
Calpašová Anna, RKDr.



CP - živé ploty Staré Město pod Ta zoznamu August

Měrná
jednotka

Cena
za1 MJ

(eur bez DPH)

Cena
za1 MJ

(eur s DPH)

Cena
za položku

(eur s DPH)

5.3.
5.3.4.
5.3.5.

SPOLU

Rez krov (vrátane naložen ia odpadu, odvozu a zlozenia)

Rez a tvarovanie živých plotov (výšky a šířky do 80 cm)

Rez a tvarovariie živých plotov (výšky a íírky nad 80 cm)

m
m

571,60

3 727,00

0,7980 €

2,4203 €

0,9576 €

2,9044 €

547,3642 €

10 824,6988 €

11 372,0630 €



Rez a tvarovanie živých plotov

Ulica

Justičná 1-5,7-11
Čajkovkého 4
Gajova 1, 3, 5, 13, 15

Šafárikovo nám.

Banskobystrická {Čulenova busta)

Lužická 2,6

Záhřebská park
Záhřebská predzáhradky

Tabáková (predzáhradky)
Tabáková (park, ovál)

Bjornsonova

Povraznícka

Kmetovo nám.
Wilsonova
Bernolákova

Americké námestie (Avion)
Nad lomom

Rigeleho (před Německým veT.)
Škarníclova

MS Tabáková

Májko va

Polná/sasinkova

Vajanského nábrežíe

výška v rr

do 0,8
do 0,8
do 0,8
do 0,8

do 0,8
do 0,8
do 0,8
do 0,8
do 0,8
do 0,8
do 0,8

do 0,8
do 0,8
do 0,8
do 0,8
do 0,8
do 0,8

do 0,8
do 0,8
do 0,8
do 0,8

do 0,8

do 0,8

běžné

metre

18

70

69

20

25

jednotková

cena

0,9576
0,9576

0,9576

0,9576

0,9576
0,9576

0,9576
0,9576

0,9576
0,9576

0,9576

0,9576

0,9576
0,9576

0,9576

0,9576
0,9576

0,9576
0,9576

0,9576
0,9576

0,9576

0,9576

celková

suma

0

17,2368
67,032

66,0744

0

0

0

19,152
0

23,94

0

0

0

0

0

0

0

0

O

0

0

0

0

výská v m

nad 0,8
nad 0,8
nad 0,8
nad 0,8

nad 0,8
nad 0,8
nad 0,8
nad 0,8
nad 0,8
nad 0,8
nad 0,8

nad 0,8
nad 0,8
nad 0,8
nad 0,8
nad 0,8
nad 0,8

nad 0,8
nad O,8
nad 0,8
nad 0,8

nad 0,8

nad 0,8

běžné
metre

193

25

25

135

549,4
41

96

235

206,6
112

175

266

477

78

73

105

250

30

90

20

29

10

35

jednotkov
ácena

2,9044

2,9044

2,9044

2,9044

2,9044
2,9044

2,9044

2,9044
2,9044
2,9044

2,9044

2,9044
2,9044

2,9044
2,9044

2,9044

2,9044

2,9044
2,9044

2,9044
2,9044

2,9044

2,9044

celková

suma

560,5492
72,61

72,61
392,094

1595,677

119,0804
278,8224

682,534

600,049

325,2928

508,27

772,5704
1385,399
226,5432

212,0212

304,962
726,1

87,132

261,396
58,088

84,2276

29,044

101,654

poznámka

predzáhradky

popři dome výška 140 cm

predzáhradky

při kačacej fontáne

znížiťo cca 30cm

predzáhradky

park

na 150 cm
vareáli školky

na 120 cm
buxus při osobnom

prístave+kriky v
stredovom páse



Belopotockého
Jaseňová
Grasalkowich záhrada

Múzejná
Martinengová
Za sokolovnou 3

celková suma

do 0,8
do 0,8
do 0,8
do 0,8
do 0,8
do 0,8

234,6

65

70

571,6

0,9576
0,9576

0,9576
0,9576

0,9576
0,9576

224,653
0

62,244

67,032
0

0

5473642

nad 0,8
nad 0,8
nad 0,8
nad 0,8
nad 0,8
nad 0,8

80

328

25

18

20

3727

2,9044
2,9044
2,9044

2,9044
2,9044
2,9044

0

232,352
952,6432

72,61
52,2792

58,088

10824,7

dětské ihrisko


